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Кыргыз Республикасынын  
Шайлоо жана референдум өткөрүү 
боюнча борбордук комиссиясынын 
2024-жылдын 26-сентябрындагы 
№ 149 токтомунун тиркемеси 
 

ОШ ОБЛУСУ 
 

Араван району 
 

С. Юсупова айылдык кеңеши (Мандаттын саны-31, анын ичинен 13 мандат 
аялдар үчүн резерв)   
 
№1 Октябрь шайлоо округу (УШК №5349) 
Борбору: Октябрь айылы, Октябрь көчөсү №111, Манас атындагы орто мектептин 
имараты 
Шайлоочулардын саны: 2069 
Мандаттын саны: 4. Анын ичинен - 2 мандат аялдар үчүн резерв 
Чек арасы: “Октябрь” айылындагы Байкаримов Төрөбайдын үйүнөн баштап (Төрт-Таш, 
Эрке-Кашка, Кызыл-Аяк көчөлөрү), Татты-Эне көчөсү жана жаны чектер Навбахор 
көчөсү кошулуп “Октябрь” айылы толугу менен. 
 
№2 Араван-Х.Абдулла шайлоо округу (УШК №5350, №5520) 
Борбору: Араван айылы Х.Абдуллаев көчөсү №68, Мам. каттоо башкармасынын 
имараты (Кадастр)   
Шайлоочулардын саны: 3508   
Мандаттын саны: 6. Анын ичинен - 2 мандат аялдар үчүн резерв 
Чек арасы: Х.Абдуллаев көчөсүнүн эки тарабы мамкаттоо ишканасынан баштап 
М.Закиров көчөсү жана жаны чектер кошулуп Алышбашына чейин, Ибн-Сино, Жомий, 
А.Юлдашев көчөлөрү, Сайдахматов көчөсүнүн эки тарабы Мархамат сайына чейин.  
Х.Абдулла көчөсүнүн эки тарабы мамкаттоо ишканасына чейин, М.Содиков, Чкалов, 
Б.Ибрагимов, М.Курбанов көчөлөрү толугу менен. Ленин көчөсүнүн сол тарабы 
Азизохунов көчөсү менен кесилишкен жерге чеийин. Азизохунов көчөсү Ленин көчөсү 
менен кесилишкен жерден баштап Б.Ибрагимов көчөсү менен кесилишкен жерге чейин. 
 
№3 Победа шайлоо округу (УШК №5351) 
Борбору: Араван айылы Ленин көчөсү, Балдардын чыгармачылык мектебинин 
имараты 
Шайлоочулардын саны: 1627 
Мандаттын саны: 3. Анын ичинен - 1 мандат аялдар үчүн резерв 
Чек арасы: Ленин көчөсүнүн он тарабы зеленый мостко чейин, сол тарабы Азизохунов 
көчөсү менен кесилишкен жерден баштап зеленый мостко чейин. Азизохунов көчөсүнүн 
эки тарабы Ленин көчөсү менен кесилишкен жерден баштап Сойибжон Базарбаевдин 
үйүнө чейин. Навои көчөсүнүн эки тарабы Азизова Мехмонхондын үйүнө чейин. 
Х.Алимжон көчөсү толук. Калинин көчөсүнүн эки тарабы Таваккилжон 
Ахматохуновдун үйүнө чейин. Айбек көчөсү толук.   
 
№4 Токтогул шайлоо округу (УШК №5352) 
Борбору: Араван айылыл Ленин көчөсү №201, Лицей-112 окуу жайынын имараты 
Шайлоочулардын саны: 2181 
Мандаттын саны: 4. Анын ичинен - 2 мандат аялдар үчүн резерв 
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Чек арасы: “Зеленый мосттон” баштап Ленин көчөсүнүн эки тарабы. Жаннат мааласы, 
жаны чектер (Сарай көчөсү), Каррак айылы кошулуп Чекабад айылдык округунун чек 
арасына чейин Артикхужаев, Горький көчөлөрү жана Канал участкасы. 
 
№5 Бирлик шайлоо округу (УШК №5353) 
Борбору: Араван айылы М.Султанов көчөсү №45, А.Сайдахматов атындагы айылдык 
маданият үйүнүн имараты 
Шайлоочулардын саны: 2551 
Мандаттын саны: 4. Анын ичинен - 2 мандат аялдар үчүн резерв 
Чек арасы: Б.Айдаров (мурдагы Анжыян), Х.Файзуллаев көчөлөрүнүн эки тарабы 
“Бирлик” үрөнчүлүк чарбасына чейин. М.Курбанов көчөсүнүн эки тарабы. А.Навои 
көчөсүнүн эки тарабы Азизова Мехмонхондын үйүнөн баштап Матисаев көчөсү менен 
кесилишкен жерге чейин. Эгамбердиев көчөсү толук. М.Султанов көчөсүнүн он 
тарабындагы көп кабаттуу үйлөр (№1, №1а, №3, №5, №13). М.Султанов көчөсүнүн эки 
тарабы райондук соц. фонд башкармасынын имаратынан баштап, Токтогул көчөсү менен 
кесилишкен жерге чейин. Б.Айдаров көчөсүнүндөгү көп кабаттуу үйлөр (№8, №9, №10, 
№11, №18, №18а) толугу менен. Улугбек көчөсү толук. 
 
№6 Хамза Кызыл-Дөбө шайлоо округу (УШК №5354, №5582) 
Борбору: Араван айылы Б.Айдаров көчөсү, С.Шарипов атындагы мектептин имараты 
Шайлоочулардын саны: 4261 
Мандаттын саны: 7. Анын ичинен - 3 мандат аялдар үчүн резерв 
Чек арасы: Кызыл Дөбө айылынын Б.Айдаров көчөсүнүн Рисликов Усманжандын 
үйүнөн баштап эки тарабы С.Айний көчөсү менен кесилишкен жерге чейин. Бобур, 
Холмурад Сидиков, Сай көчөсү толук. Матисаев көчөсү толук. Хамза көчөсү толук. 
Сангаков көчөсү толук. С.Юлдашев, М.Ахмадалиев, А.Солиев, Ф.Абдуллаев, К. 
Абдуллаев, В.Ахмедов көчөлөрү жана Эрке-кашка айылы толук. Б.Айдаров көчөсү 
С.Айний көчөсү менен кесилишкен жерден баштап, Дөбө-Коргон айыл өкмөтүнүн 
чегарасына чейин жаны конуштар кошулуп толугу менен. С.Айний көчөсү толук.  
М.Султанов көчөсү Токтогул көчөсү менен кесилишкен жерден баштап, Дөбө-Коргон 
айыл өкмөтүнүн чегарасына чейин. 
 
№7 Сайдахматов шайлоо округу (УШК №5521) 
Борбору: Араван айылы Токтогул көчөсү, А.Сайдахматов атындагы орто мектептин 
имараты 
Шайлоочулардын саны: 1849 
Мандаттын саны: 3. Анын ичинен - 1 мандат аялдар үчүн резерв 
Чек арасы: П.Каюмов (мурдагы Г.Гулом) көчөсү толук. Токтогул көчөсү жаны чектер 
кошулуп толук. Хасан Сидиков көчөсү толук. Суткор айылы толук. Калинин көчөсүнүн 
эки тарабы Таваккилжон Ахматохуновдун үйүнөн баштап М.Султонов көчөсү менен 
кесилишкен жерге чейин.  
 


